OECD Nemzeti Tanacs - Allandé tagok és koordinatorok

Intézmény [Vezetd E-mail, Allandé tag Beosztas E-mail Telefon Kontaktszemély  |Beosztas E-mail Telefon
neve Telefon (koordinator)
Minisztériumok
PM Varga mihaly.varga |Gion Gabor pénziigyekért feleldés |gabor.gion@pm.gov.hu 7955296 |Dr. Janszky Agnes |f6osztalyvezeté |agnes.janszky@pm.gov.hu 7959984
Mihaly @pm.gov.hu allamtitkar, az OECD (OECD Nemzeti
miniszter {795 6977 Nemzeti Tanacs Tané&cs Titkarsaga)
elndke
Balogh Laszlé pénzlgypolitikaért laszlo.balogh@pm.gov.hu |795 6616 |Kbszegi Csenge  [titkarsag csenge.koszegi@pm.gov.hu 795 9867
felelés helyettes Calligaris Akos akos.calligaris@pm.gov.hu 795 9954
allamtitkar, OECD (OECD Nemzeti
Nemzeti Tanacs Tané&cs Titkarsaga)
Titkarsaga
BM Dr. Pintér  |sandor.pinter |Dr. Felkai Laszld kozigazgatasi laszlo.felkai@bm.gov.hu (441 1844 |Dr. Szabdné dr. osztalyvezetd |nvsz@nvsz.hu 462 7539
Sandor @bm.gov.hu |BM allando allamtitkar Gal Marianna galm@nvsz.hu
miniszter 4411717 képviseletében:
Dr. Hegyaljai Matyas |eurdpai unios és matyas.hegyaljai@bm.gov. (441 1957 |Dr. Varr6 Balint szakreferens  |balint.varro@bm.gov.hu 441 1174
nemzetkdzi helyettes |hu
allamtitkar
M Dr.Varga |miniszter@im. [Dr. Okrés Oszkar eurdpai unios Ugyekért|oszkar.okros@im.gov.hu  |896 4722 |Varkonyi Laszlo  |osztalyvezetd |laszlo.varkonyi@im.gov.hu 896 2737
Judit gov.hu felelés allamtitkar
miniszter  |judit.varga@i
m.gov.hu
896 7897
EMMI Dr. Kasler |miniszter@em |Dr. Lérinczi Zoltan nemzetkdzi ligyekért |lorinczi.zoltan@emmi.qov.h |795 3253 |Rézmlives Judit  |osztalyvezetd |judit.rezmuves@emmi.gov.hu  |795 1245
Miklos mi.gov.hu felelés allamtitkar u
miniszter  |896 051 -
Szab6-Princz EU és viktoria.szabo- 795 1306
Viktéria nemzetkdzi princz@emmi.gov.hu
referens
Késa Dorottya EU és dorottya.kosa@emmi.gov.hu 896 2750
nemzetkdzi
referens
IT™ Dr. laszlo.palkovic [Dr. Gyorgy Laszlo gazdasagstratégiaért |laszlo.gyorgy@itm.gov.hu |896 0997 |Mayer Natélia OECD natalia.mayer@itm.gov.hu 7957852
Palkovics  |s@itm.gov.hu és szabéalyozasért koordinator
Laszlo 896 7864 felelds allamtitkar
miniszter
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KKM Szijjarté miniszter@mf |Sztaray Péter biztonsagpolitikéért  |psztaray@mfa.gov.hu 458 1767 |Dr. Hruby Bettina  |koordinaciés  |bhruby@mfa.gov.hu 458 1496
Péter a.gov.hu felelés allamtitkar bizpolat@mfa.gov.hu referens
miniszter Kovacs Szabina  |jogi- szabina.kovacs@mfa.gov.hu 458 1662
koordinacios
referens
ME Dr. Gulyas |gergely.gulyas |Dr. Orban Balazs parlamenti és balazs.orban@me.gov.hu (896 7876 |Nagy Mariann politikai veronika.mariann.nagy@me.gov. {896 1097
Gergely @me.gov.hu stratégiai llamtitkar, Veronika tanacsadd hu
miniszter ~ |896 7873 miniszterhelyettes
AM Dr.Nagy |istvan.nagy@ |Dr. Szinay Attila kozigazgatasi attila.szinay@am.gov.hu {896 0979
Istvén am.gov.hu; allamtitkar
miniszter {795 3721
HM Dr.Benké |miniszter@hm |Dr. Németh Gergely  |[védelempolitik&ért hm.vphat@hm.gov.hu 474 1154  |Vendriczki Gabor  |titkarsagvezetd |vendriczki.gabor@hm.gov.hu 474 1131
Tibor .gov.hu felelés helyettes
miniszter allamtitkar
MK Rogan Antal |antal.rogan@ Szabé Magda féosztalyvezetd |magda.szabo@mk.gov.hu 7951031
kabinetféndk | mk.gov.hu
Minisztere |Dr. Bordas |gabor.bordas Dr. Kaposi Judit  |f6osztalyvezetd |judit.kaposi@kormanyiroda.gov.h | 795 4947
Inoki Gabor @kormanyirod u
Kormanyir|kdzigazgaté |a.gov.hu
oda si allamtitkar | 795 6989
Intézmények
KSH Dr. Vukovich |vukovich.gabri | Dr. Vukovich Gabriella |elndk vukovich.gabriella@ksh.hu (3456478 |Bdday Pal féosztalyvezetd |Pal.Boday@ksh.hu 3451230
Gabriella  |ella@ksh.hu Pal Tamara osztalyvezetd |Tamara.Pal@ksh.hu 3456018
elndk 345 6478
OAH Kadér dg@haea.gov. [Hullan Szabolcs féigazgatd-helyettes  |hullan@haea.gov.hu 436 4881 |Dr. Baller Barbara |f6osztalyvezet6 |BallerB@haea.gov.hu 436 4861
Andrea hu Kiils6
Beatrix 436 4801 Kapcsolatok
féigazgaté Fosztaly
SZTNH  |Pomazi gyula.pomazi |Pomazi Gyula elnok gyula.pomazi@hipo.gov.hu |331 2942 |Dr. Gyorke-Sipos  |osztalyvezeté |monika.sipos@hipo.gov.hu 474 5774
Gyula @hipo.gov.hu Ménika Jogi és
elndk 3312942 Nemzetkézi
Fosztaly
NAV Vagujhelyi |ferenc.vagujh |Taméasné Czinege addszakmai Ugyekért |csilla.czinege.tamasne@p |428 5487 |Varadi Ménika f6osztalyvezetd |varadi.monika@nav.gov.hu 455 7451
Ferenc elyi@pm.gov. |Csilla felel6s m.gov.hu Nemzetkézi ki.nfo@nav.gov.hu
Nemzeti hu helyettes allamtitkar Féosztaly
Ado- és 428 5502 ki.aszh@nav.gov.hu
Vamhivatalt
vezetd
allamtitkar
NKFIH Dr. Birkner |elnok@nkfih.g |Dr. Szab4 Istvan elndkhelyettes istvan.szabo@nkfih.gov.hu |795 3489 |Csirikusz Gabor  |elemzési gabor.csirikusz@nkfih.gov.hu  |896 3707
Zoltan ov.hu referens
elndk 795 9582
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NMHH Koltay elnok@nmhh. [Koltay Andras elndk elnok@nmhh.hu 457 7100 |Kajzinger Ervin igazgato kajzinger.ervin@nmhh.hu 457 7481
Andras hu
elndk
MAK Bugar bugar.csaba@ |Tavaszi Zsolt allamhaztartasi tavaszi.zsolt@allamkincstar (327 5311  |[Rézmovits Adam  |f6osztalyvezetd |rezmovits.adam@onyf.allamkinc {270 8031/
Csaba allamkincstar. lUgyekért felelés .gov.hu Kbzgazdasagi |star.gov.hu 18031
elndk gov.hu elndkhelyettes és Elemzési
327 3400 Féosztaly
GVH Rig6 Csaba |Rigo.Csaba@ |Dr. Szil&gyi Gabriella |irodavezetd szilagyi.gabriella@gvh.hu |472 8938 |Dr. Szilagyi irodavezeté  |szilagyi.gabriella@gvh.hu 472 8938
elndk gvh.hu nemzetkozi@gvh.hu Gabriella nemzetkozi@gvh.hu 472 8993
472 8982
MNB Dr. Matolcsy |elnok@mnb.h |Baksay Gergely Ugyvezetd igazgatd  |baksay.gergely.titkarsag@ |428 Marosné Kecse nemzetkozi kecsezs@mnb.hu 428 2605
Gybrgy u mnb.hu 2600/2739 |Zsuzsanna szakértd oecd_nki@mnb.hu
eln6k matolcsy.gyor
gy.titkarsag@ Vida Orsolya asszisztens  |vidao@mnb.hu 428 2197
mnb.hu
428 2600
MNV Rézsa Zsolt |info@mnv.hu |Dr. Kis Balazs lUgyvezetd igazgatd  |KisBalazs@mnv.hu 237 4183 |Dr. SragliRoland  |jogtandcsos  |SragliRoland@mnv.hu 237-4400/
IG elndk 237 4290 1798
30
2350885
Dr. Locsmandi jogtandcsos  |LocsmandiZsofia@mnv.hu 70
Zsofia 3999505
EXIM Jakli jakli.gergely@ |Jakli Gergely vezérigazgato jakli.gergely@exim.hu 3749169 |Szécs Gabor igazgatd, szocs.gabor@exim.hu 3749145
Gergely exim.hu kabinet@exim.hu kabinetvezet
vezérigazgat|374 9169
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